令和 4 年 8月 16 日

関係各位

医療法人社団田谷会

介護老人保健施設グリーン・ポート小松

施設長 宮永 章一

新型コロナウイルス感染者の発生について（第 2報[最終]：通所リハビリ再開）

当施設に関する陽性者の確認後の経過につき、下記の通りお知らせいたします。

１． 状況（第 1報（8/15）概要）

 8 月 14 日（日）に通所リハビリ部の介護職員 2名の新型コロナウイルス陽性を確認しました。

最終勤務日は 2名とも 8月 13 日（土）です。

２． 確認の経緯

 8 月 16 日（火）、通所リハビリ部の全職員に抗原定量検査を実施し、すべて陰性を確認しました。

 また陽性者以外に感染を疑うような症状を有する職員はみとめません。

３． 当施設の対応

 上記より本件による事業所内での感染拡大の可能性は低いものと判断し、8 月 17 日（水）より

通所リハビリの営業を再開します。引き続き関係者の体調変化の観察及び基本的対策の継続・再確

認に取り組んでまいります。

４． その他

 関係各位の皆様にはご心配をおかけし、また急な利用予定変更をお願いすることとなっており

大変申し訳ございません。引き続き皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

【お問い合せ先】 担当：津田・小林 TEL:0761(47)5477